
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2024 г.
пос. Лесной

№25

Об установлении на территории Новолесновского сельского поселения 
стоимости одного квадратного метра площади жилого помещения с целью 

приобретения жилых помещений для нанимателей аварийного 
муниципального жилищного фонда

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 
Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 
Камчатского края от 22.11.2013 года № 520 -  П «Об утверждении 
государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем жителей Камчатского края на 2014-2020 годы», 
постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 
27.12.2017 года № 127 «Об утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийных жилых домов и непригодных для 
проживания жилых помещений в Новолесновском сельском поселении»», 
администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Установить на территории Новолесновского сельского поселения 
стоимость одного квадратного метра площади жилого помещения с целью 
приобретения жилых помещений для нанимателей аварийного муниципального 
жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения 
от 22.03.2023 года № 20 «Об установлении на территории Новолесновского 
сельского поселения стоимости одного квадратного метра площади жилого 
помещения с целью приобретения жилых помещений для нанимателей 
аварийного муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
обнародования.

Глава админис 
сельского пос

вского
Н.А.Беляева



Приложение к постановлению 
администрации Новолесновского сельского 
поселения от 27.03.2024 года № 25 «Об 
установлении на территории 
Новолесновского сельского поселения 
стоимости одного квадратного метра 
площади жилого помещения с целью 
приобретения жилых помещений для 
нанимателей аварийного муниципального 
жилищного фонда»

Размер стоимости одного квадратного метра площади жилого помещения

Н о в о л е с н о в с к о е  с е л ь с к о е  п о сел ен и е , год С т о и м о с т ь  1 кв. м . ж и л о го  п о м ещ ен и я , руб .

2024 65 000
2025 67 000


